
 

Zarządzenie nr 31 /2024 

Rektora Uniwersytetu WSB Merito we Wrocławiu 

z dnia 19 września 2024 r. 

 

w sprawie Regulaminu świadczeń dla studentów Uniwersytetu WSB Merito we Wrocławiu 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 oraz art. 95 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.) § 20 ust. 1 pkt 2 lit. b Statutu Uniwersytetu 

WSB Merito we Wrocławiu w brzmieniu nadanym uchwałą nr 4/40/2023 Zarządu Centrum 

Rozwoju Szkół Wyższych Merito sp. z o.o. z dnia 30 sierpnia 2023 roku  zarządza się, 

co następuje: 

 

§ 1.  

Wprowadzam Regulamin świadczeń dla studentów Uniwersytetu WSB Merito we Wrocławiu, 

stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia 

 

§ 2. 

Traci moc Zarządzenie Rektora nr  23/2023 z dnia 19 września 2023 r. w sprawie regulaminu 

świadczeń dla studentów Uniwersytetu WSB Merito we Wrocławiu obowiązującego 

od  01 października 2023 roku.  

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  

 


